

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 222/2024/24

Stavba: Oprava lesních cest na revírech Valtířov a Bernstein po přívalových srážkách

LESY ČR



KSO:

Místo: revír Valtířov, Bernstein

CC-CZ:

Datum: 7.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

IČ:

DIČ:

26375699

CZ26375699

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

375 683,30

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	375 683,30	78 893,50
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	CZK	454 576,80
------------	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

13.10.2024

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 222/2024/24

Stavba: Oprava lesních cest na revírech Valtířov a Bernstein po přivalových srážkách

Místo: revír Valtířov, Bernstein

Datum: 7.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Název	Objekt	DP (SZ)	DP (SZ)
-----	-------	--------	---------	---------

Náklady z rozpočtů		375 683,30	454 576,80
222/2024/ 24 SO 01	Oprava Sv Hirstejnská po přivalových srážkách	184 952,62	223 792,72
222/2024/ 24 SO 02	Oprava LC 300 U buku po přivalových srážkách	42 169,91	51 025,61
222/2024/ 24 SO 03	Oprava LC 222 Starohut'ská po přivalových srážkách	148 560,77	179 758,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava lesních cest na revírech Valtířov a Bernstein po přívalových srážkách

Objekt:

222/2024/24 SO 01 - Oprava Sv Hirstejnská po přívalových srážkách

KŠD:

Místo: k.ú. Vranov u Mnichova, p.p.č. 182/2

CC-CZ:

Datum: 7.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

IČ:

26375699

DIČ:

CZ26375699

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

184 952,62

DPH základní

Základ daně

184 952,62

Sazba daně

21,00%

Výše daně

38 840,06

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

223 792,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

13.10.2024

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava lesních cest na revírech Valtířov a Bernstein po přívalových srážkách

Objekt:

222/2024/24 SO 01 - Oprava Sv Hirstejnská po přívalových srážkách

Místo: k.ú. Vranov u Mnichova, p.p.č. 182/2

Datum: 7.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dle: Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

184 952,62

HSV - Práce a dodávky HSV

184 952,62

1 - Zemní práce

44 798,40

5 - Komunikace pozemní

115 314,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 744,00

998 - Přesun hmot

7 095,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest na revírech Valtířov a Bernstein po přívalových srážkách

Objekt:

222/2024/24 SO 01 - Oprava Sv Hirstejnská po přívalových srážkách

Místo: k.ú. Vranov u Mnichova, p.p.č. 182/2

Datum: 7.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:



Pr. typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednot. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
---------	-----	-------	----	----------	--------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 184 952,62

D HSV Práce a dodávky HSV 184 952,62

D 1 Zemní práce 44 798,40

1	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	2 074,000	21,60	44 798,40
	VV		"lesní cesta"				
	VV		610,0*3,4		2 074,000		
	VV		Součet		2 074,000		

D 5 Komunikace pozemní 115 314,40

2	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	2 074,000	55,60	115 314,40
	VV		"šlůvkodř fr. 0/16 mm"				
	VV		"lesní cesta"				
	VV		610,0*3,4		2 074,000		
	VV		Součet		2 074,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 744,00

3	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	10,000	133,50	1 335,00
	VV		50*2		10,000		
4	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích II do 100 mm	m2	610,000	26,90	16 409,00
	VV		(610,0*0,5)*2		610,000		

D 998 Přesun hmot 7 095,82

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živitným	t	122,553	57,90	7 095,82
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava lesních cest na revírech Valtířov a Bernstein po přívalových srážkách

Objekt

222/2024/24 SO 02 - Oprava LC 300 U buku po přívalových srážkách

KSO:

Místo: k.ú. Vranov u Mnichova, p.p.č. 182/2

CC-CZ:

Datum: 7.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

IČ:

26375699

DIČ:

CZ26375699

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 169,91

DPH základní
snížená

Základ daně
42 169,91
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
8 855,69
0,00

Cena s DPH

v CZK

51 025,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

13.10.2024

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava lesních cest na revírech Valtířov a Bernstein po přívalových srážkách

Objekt:

222/2024/24 SO 02 - Oprava LC 300 U buku po přívalových srážkách

Místo: k.ú. Vranov u Mnichova, p.p.č. 182/2

Datum: 7.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dle soupisu

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací	42 169,91
HSV - Práce a dodávky HSV	42 169,91
1 - Zemní práce	8 850,51
5 - Komunikace pozemní	30 656,00
998 - Přesun hmot	2 663,40

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava lesních cest na revírech Valtířov a Bernstein po přívalových srážkách

Objekt:

222/2024/24 SO 02 - Oprava LC 300-U buku po přívalových srážkách

Místo: k.ú. Vranov u Mnichova, p.p.č. 182/2

Datum: 7.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Úchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	Mj	Max.styl	Úč. cena (02K)	Cena celkem (02K)
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

42 169,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

42 169,91

D 1

Zemní práce

8 850,51

2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,000	183,40	1 834,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV

"erozní rýha"

VV

20,0*2,0*0,25

10,000

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,250	307,00	1 918,75
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV

"zemní svodnice v lesní lince"

VV

(10,0*0,5*0,5)*2

5,000

VV

"odvodňovací příkop do porostu - v oblouku"

VV

5,0*0,5*0,5

1,250

VV

Součet

6,250

3	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,250	43,70	710,13
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV

10,0*6,25

16,250

4	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných silnic a dálnic	m3	16,250	110,50	1 795,63
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

5	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	120,000	21,60	2 592,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV

30,0*4,0

120,000

D 5

Komunikace pozemní

30 656,00

6	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	120,000	171,80	20 616,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV

"štěrkodrt fr. 0/63 mm"

VV

30,0*4,0

120,000

7	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	40,000	251,00	10 040,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV

"štěrkodrt fr. 0/63 mm"

VV

"doplnění erozní rýhy"

VV

20,0*2,0

40,000

D 998

Přesun hmot

2 663,40

8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	46,000	57,90	2 663,40
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESY ČR



Stavba:

Oprava lesních cest na revírech Valtířov a Bernstein po přivalových srážkách

Objekt:

222/2024/24 SO 03 - Oprava LC 222 Starohut'ská po přivalových srážkách

KSO:

Místo: k.ú. Mostek u Rybníku, p.p.č 488/10

CC-CZ:

Datum: 7.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

IČ:

26375699

DIČ:

CZ26375699

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

148 560,77

DPH základní
snížená

Základ daně
148 560,77
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
31 197,77
0,00

Cena s DPH

v CZK

179 758,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

13.10.2024

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava lesních cest na revírech Valtířov a Bernstein po přivalových srážkách

Objekt:

222/2024/24 SO 03 - Oprava LC 222 Starohuťská po přivalových srážkách

Místo: k.ú. Mostek u Rybníku, p.p.č 488/10

Datum: 7.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:

Kód/ú. Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

148 560,77

HSV - Práce a dodávky HSV

148 560,77

1 - Zemní práce

38 323,20

5 - Komunikace pozemní

79 155,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 243,50

998 - Přesun hmot

5 838,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava lesních cest na revírech Valtířov a Bernstein po přívalových srážkách

Objekt:

222/2024/24 SO 03 - Oprava LC 222 Starohuťská po přívalových srážkách

Místo: k.ú. Mostek u Rybníku, p.p.č 488/10

Datum: 7.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:



RC	TVB	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednot. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

148 560,77

D HSV Práce a dodávky HSV

148 560,77

D 1 Zemní práce

38 323,20

8	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	48,000	183,40	8 803,20
VV		"lesní cesta sříd"					
VV		320,0*1,5*0,1			48,000		
9	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	48,000	43,70	2 097,60
10	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných silnic a dálnic	m3	48,000	110,50	5 304,00
1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	1 024,000	21,60	22 118,40
VV		"lesní cesta"					
VV		320,0*3,2			1 024,000		
VV		Součet			1 024,000		

D 5 Komunikace pozemní

79 155,20

6	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	1 024,000	77,30	79 155,20
VV		"štrkodrt fr. 0/16 mm"					
VV		320,0*3,2			1 024,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 243,50

11	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	320,000	49,90	15 968,00
VV		320,0			320,000		
3	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	5,000	133,50	667,50
VV		5,0			5,000		
4	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	320,000	26,80	8 608,00
VV		(320,0*0,5)*2			320,000		

D 998 Přesun hmot

5 838,87

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	100,844	57,80	5 838,87
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------